Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (26.05.10) 1
Relais de surveillance - 1-Phase CA/CC
Description du produit Codification
Boîtier
Fonction
Type
Référence produit
Sortie
Alimentation
Gamme de mesure
• Relais de surveillance et de mesure efficace
vraie de dépassement du courant en plus ou en moins
• Mesure du courant via un shunt interne
• DIP switch de sélection de la gamme de mesure
• Gammes de mesure de 0,1 mA à 5 A CA/CC
• Réglage du courant en échelle relative
• Réglage de l’hystérésis en échelle relative
• Réglage de temporisation (0,1 à 30 s)
• Programmation de la fonction mémoire ou inhibition
au seuil programmé
• Relais de sortie 5 A, 1 inverseur avec choix de la sortie
normalement activée ou normalement désactivée
• Montage sur rail DIN selon DIN/EN 50 022
• Boîtier pour montage sur rail DIN 35,5 mm
• LED de signalisation de relais actif, d’alimentation
active et de sortie activée
• Isolation galvanique de l’alimentation
Entrée (niveau du courant) Bornes Y1, Y2
Gammes de mesure
Direct Résist. int.       Courant max
Sélectionnable par
commutateurs DIP
..5MA: 0,1 à 1 mA CA/CC 100 Ω 40 mA
0,2 à 2 mA CA/CC 100 Ω 40 mA
0,5 à 5 mA CA/CC 100 Ω 40 mA
Courant maxi pendant 1 s 100 mA
..50MA: 1 à 10 mA CA/CC 10 Ω 120 mA
2 à 20 mA CA/CC 10 Ω 120 mA
5 à 50 mA CA/CC 10 Ω 120 mA
Courant maxi pendant 1 s 300 mA
..500MA:10 à 100 mA CA/CC 1 Ω 700 mA
20 à 200 mA CA/CC 1 Ω 700 mA
50 à 500 mA CA/CC 1 Ω 700 mA
Courant maxi pendant 1 s 1,4 A
..5A: 0,1 à 1 A CA/CC 0,03 Ω 6 A
0,2 à 2 A CA/CC 0,03 Ω 6 A
0,5 à 5 A CA/CC 0,03 Ω 6 A
Courant maxi pendant 1 s 15 A
Mesure efficace vraie maxi ou mini de courant
Type DIB71
Caractéristiques d’entrée
DIB 71 C B23 5A
Le DIB71 est un relais de sur-
veillance précis pour la mesu-
re efficace vraie du dépasse-
ment en plus ou en moins de
courant CA/CC (sélection par
DIP switch). Mesure directe ou
par transformateur de courant.
Possibilité de maintenir le
relais en position active grâce
à la fonction intégrée de ver-
rouillage. La fonction interdic-
tion permet d’empêcher le
fonctionnement du relais le
cas échéant (maintenance,
transition). Les LED signalent
l’état de l’alarme et du relais
de sortie. Un shunt intégré
permet de surveiller des
charges de jusqu’à 5 A
CA/CC. Boîtier de largeur 35,5
mm pour montage en tableau